puris nobis: atq; hoc onere liberis: quod nūc circūferentes: corpus  
uocamus: in modū ostree illud induci: sed hec memorie cōcedant:  
q̄ quā defyderio rerū illarū plixiore sermonē habuimus. pulchri/  
tudo autē quēadmodū diximus: inter illa elucebat: & nūc ex his  
locis: in quos deuenimus: p̄spici a nobis potest p̄ fēsum: quē omniū  
efficacissimū habemus. Vīsus. n. in nobis sensuum nostri corporis  
omniū acerrimus est: quo sapientiā nō cernimus. incredibiles enim  
sui excitaret amores: si qđ eius simulacrū oculis nostris expressum  
haberemus: idemq; cetera amabilia facerent. Nunc uero hoc uni  
pulchritudini datum est: ut & illustrior sit: & amabilior. Qui igit̄  
iamā initiatus nō est: aut q̄ est deprauatus nō subito hinc ad illā  
diuine pulchritudinis rationē reducit: quū hic uestigiū & nomen  
illū sentit: itaq; nō uenerat: nec pie aspicit sed p̄ uoluptatē īstar  
pecudis profusus aggredit̄. & nefandū maris concubitum appetit:  
cōtumeliosq; agēs nō metu nō pudore retrahit: contra naturam  
uoluptatē seutus. Atq; initiatus īā est: & plura tūc diuina īspexit:  
quotiens formā liberalē: & diuinitus delibatam uenustatem: quasi  
incorporeā quandā speciē uidet. hortet primū almo & formidine  
quadā sicut in diuinis ante cōturbat̄: mox uero intuens quasi deū  
uenerat & colit: ac nisi uehementioris furoris uulgarē opinionem  
timet delitus suis quasi sacre statue & īmortali deo sacrificaret:  
quēadmodū igit̄ locutus. Plato fuerit īā uidetis: quē aduersarius  
turpē amorē p̄baſe: laudasse: cōſuluisse affirmat. At ille amorē &  
uenustatis humane cōsuetudinem castissime ad contemplandam  
diuine pulchritudis rationē aspirare posse fatet̄: sed soloſ eruditos  
ac phīe studiis incūbentes: hos. n. excellēti uirtute ac sapientia in/  
formatos moueri sanctissimo impulsu feliciq; cursu eo efferri ūde  
descenderūt. Nihil est igit̄: ut Dionysius ait: qđ nos turbet aut  
deterreat nomine amantis: aut capti amore: aut amati rudiſ enim  
inq̄ ac temerari hominis est non uim rei attēdere. sed uim facere  
uelle uocabulis. Solent certe de nominibus altercari: q̄ nō diuinalis  
res exqrūt sed sonos uerboꝝ ſectant̄. & aurū tenus ea recipiunt:  
que mēte uoluntate: recto p̄ioꝝ iudicio debuissent. Nolūt quippe  
inq̄re qđ uerbū hoc significet. & quēadmodum idem alius quoq;  
uerbis expressius eodē ſeruato ſēſu possit exponi. sed elemētiſ for/  
mulū: & nomībus ſruoſiſ ſolidiſq; argutioliſ inherēt. que minime  
ad numē animi penetrant: sed foriſ p̄ labra & aures obſtreptūt: q̄si  
nō liceat q̄ternariū numerum. si bis duo ptulerim significare: aut